РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 апреля 2021 года № 763
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации МО «Славский городской округ» от 15 августа 2019 года №2110
 «Об утверждении порядка субсидирования из бюджета муниципального образования «Славский городской округ» в части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства по приобретению в собственность оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров и предусмотренных
бизнес - проектом»
(в редакции от 01.06.2020г. №1303, от 16.02.2021г. №248)
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 14.10.2020г. №2134 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Славский городской округ» на 2021-2023 годы», постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация муниципального образования «Славский городской округ»   п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Славский городской округ» от 15 августа 2019 года №2110 «Об утверждении порядка субсидирования из бюджета муниципального образования «Славский городской округ» в части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства по приобретению в собственность оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров и предусмотренных бизнес - проектом»:
по тексту постановления, приложения к постановлению: слова «2020-2022 годы» заменить словами «2021-2023»;
по тексту постановления, приложения к постановлению: слова «от 14 ноября 2018 года №2014» заменить словами «от 14 октября 2020 года №2134»;

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Кабалина П.А.
3.Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».
Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов